Impresora Laser Monocromatica HP serie n° PHC5R19392 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 ´0667 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Impresora Laser Monocromatica HP serie n° PHC5R19387 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 ´0668 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Total: Seis millones seiscientos sesenta mil guaranies.- 6.660.000

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

INSTRUMENTO

TIPO Nº Cant.

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica